

INTOPIT SERVICE FREDERICIA APS
GL. LANDEVEJ 59, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. marts 2022

Søren Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intopit Service Fredericia ApS Gl. Landevej 59 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 30 27 50 04
	Stiftet: 15. februar 2007
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Anker Christensen, formand Søren Christensen Magne Schmidt Jakobsen
Direktion	Magne Schmidt Jakobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sankt Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af auto- og skadeværksted samt bilindretning til primært erhvervsbiler i Sydjylland, og al hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat på -66 tkr. anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt en del af selskabskapitalen. Ledelsen har iværksat en række tiltag, såsom flere kunder, flere autoskader, bilindretning og ikke mindst tilpasse bemanningen, som for det kommende regnskabsår 2022, forventes at have en positiv indvirkning på selskabets driftsaktiviteter. Selskabskapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabet er blevet handlet i 2021, og indgår fra 1. juli 2021 som en del af Intopit A/S-koncernen.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Finansielle risici

Selskabet vurderes ikke i nævneværdig grad at være udsat for særlig risici ud over almindeligt forekommende risici indenfor virksomhedens branche.

Miljøforhold

Selskabet har de nødvendige miljøgodkendelser fra offentlige myndigheder, og er ikke involveret i miljøsager.

Videnressourcer

Selskabet forsøger kontinuerligt at udbygge viden og kompetencer indenfor selskabets hovedaktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har brugt 2021 på at styrke og tilrette interne systemer til at udvide skade og bilindretning.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at indgå flere service og samarbejdsaftaler med erhvervskunder, samt bidrage med at styrke og udvikle intopit service.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.456.289	1.562.011
Personaleomkostninger.....	1	-1.435.016	-1.129.667
Af- og nedskrivninger.....		-88.875	-99.231
DRIFTSRESULTAT		-67.602	333.113
Andre finansielle indtægter.....	2	6.199	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-4.327	-4.006
RESULTAT FØR SKAT		-65.730	329.107
Skat af årets resultat.....	4	10.221	-73.739
ÅRETS RESULTAT		-55.509	255.368
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	268.298
Overført resultat.....		-55.509	-12.930
I ALT		-55.509	255.368

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		172.984	234.279
Indretning af lejede lokaler.....		31.945	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	204.929	234.279
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.000	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	36.000	0
ANLÆGSAKTIVER.....		240.929	234.279
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		38.802	63.010
Varebeholdninger.....		38.802	63.010
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		133.041	195.361
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.049.741	0
Andre tilgodehavender.....		0	30.306
Tilgodehavende selskabsskat.....		53.774	0
Periodeafgrænsningsposter.....		46.699	13.194
Tilgodehavender.....		1.283.255	238.861
Likvide beholdninger.....		4.045	646.998
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.326.102	948.869
AKTIVER.....		1.567.031	1.183.148

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-55.509	1
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	268.298
EGENKAPITAL.....		69.491	393.299
Hensættelse til udskudt skat.....		10.000	3.675
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		10.000	3.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		365.000	0
Anden gæld.....		75.084	73.975
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	440.084	73.975
Gæld til pengeinstitutter.....		293.596	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		24.658	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		330.634	75.167
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		65.555	0
Selskabsskat.....		2.655	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		0	79.728
Anden gæld.....		330.358	557.304
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.047.456	712.199
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.487.540	786.174
PASSIVER.....		1.567.031	1.183.148
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	0	268.298	393.298
Forslag til resultatdisponering.....		-55.509		-55.509
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-268.298	-268.298
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-55.509	0	69.491

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.388.808	1.060.947	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.647	38.455	
Andre personaleomkostninger.....	26.561	30.265	
	1.435.016	1.129.667	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	6.099	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	100	0	
	6.199	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	605	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.327	3.401	
	4.327	4.006	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-16.546	73.739	
Regulering af udskudt skat.....	6.325	0	
	-10.221	73.739	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.315.299	0	
Tilgang.....	26.535	32.990	
Afgang.....	-13.990	0	
Kostpris 31. december 2021.....	1.327.844	32.990	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.081.020	0	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....	-13.990	0	
Årets afskrivninger	87.830	1.045	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.154.860	1.045	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	172.984	31.945	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Tilgang				36.000	
Kostpris 31. december 2021.....				36.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				36.000	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Leverandører af varer og tjenesteydelser....	455.000	90.000	5.000	0	
Anden gæld.....	75.084	0	75.084	73.975	
	530.084	90.000	80.084	73.975	
Eventualposter mv.					8
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 225 tkr. i opsigelsesperioden.					
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 59 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 316 tkr.					
Eventualforpligtelser					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AC Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Koncernregnskab					9
Selskabet indgår i koncernregnskabet for AC Group A/S, Fanøvej 4, 8800 Viborg, CVR-nr. 20 42 04 80.					
